dam exemplar naturæ, vbi vrger & ostēdit species humana, & sic dicit hoc eē humanum, sufficere apud theologos in batispmate, & ideo clericus māifestat faciem illius qđ offerit, & ipsa visa icipit officiū. Gal. aut promittit se daturū inferius causā huius principalitatis, & vulgus de hoc bene perpēdit cū dicat qđ qđ corp⁹ habet, facies predicat, & ideo apud iuuenalē quid tibi cū vulu. Quia tamē vt iseri⁹ tractabilē signorū pricipat⁹ ex signis sūptis a p^{ri}ncipalib⁹ mēbris integrat, ideo signa ā facie sūt principalia mediate, p^{er} q^uo ī ea principalitū oīm virtus refulget & sentit cerebro nāq; subditā est īm lūy & multiplicē ppaginē, q̄ inserit ei āb ipō deriuatā, colorq; quē facies ex cūtis subtilitate p̄ aliis partib⁹ representat, vtri⁹q; sāguis & spūū est effectus, cū p̄ spūū lucem, color permaneat florid⁹, lux. n. actuat colores p^{ri}o de aīa ac ide sensu & sensili, sp^u autē lucidi sunt p^{ri}a pticula apho. ac tacta, de vīribus cordis p̄ A. uī. similiter illa hilaritas q̄ in facie se offert, vide in euāgēlica doctrina hipocritæ extēminant facies suas, vt appareant hominibus ieiunantes, nec dico qđ vtuntur cūmīno frequēter vt palidiores videā, gēri ā. cāno. cā. de cūmīno. Obone deus quot mala hi falsi hipocritæ semināt imūdo, tam propense propiani vilitatem anhelāres sub ea ouili pelle. Solet ergo animi afflictio ficta aut vera hoc speculo insigniri, sic & letitiæ preconia. Consentaneum ergo est existētibus extēminari causis veris in acutis morbis, poterit et membrum hoc inūitari, non parum iuuat ad hanc variationē qđ sit ex tanta membrorum varietate constans, que. n. ex multis ac diuersis constant, magis sunt corruptioni obnoxia, vt de pluuiali aqua aliquando dicitur, estq; membrum hoc sāguinis & spūū; expers naturaliter, nec obstat tantū resistere frigori, illud. n. est ob consuetudinem qđ sepe frigori occurrat & non veletur; tanta ergo dicta sint, vt hoc signum eē potissimum sentiamus. Circa alium pātum est notādum qđ hoc signo vtitur. Hip. ranquā p̄fectione ad oīa signa, vt tantū habeant maliciæ quantū a statu n̄si distāt & tantum p̄fectionis vt sānis nō dissentiant de quo aliquid p̄rimo de crisi, & ideo ī hoc genere signorum statuenda est naturalissima facies, sic & deterrima, altera est sanissimi hoīs, altera defūcti, inter quæ est omnis facies de q̄ accidet significare, ex quo licet intelligere cū textus loquatūr p̄ similitudinē ad sanū aut mortuū, nō esse talē sed vt talē, non conuenit ergo etiam morbo p̄sente faciem esse similē sano, qđ aut thādēus inuebat p̄r talem similitudinem censeri infimum reuerti ad salutē, cū id iudiciū sit ī primis dieb⁹ reuerti dixisset significari parū elongari ā salute, sicut p̄r similem esse mortuū valde propinquari ei, in principio ergo morbi faciē tātū elongari, qđ distet a vultu sanorū, nō nisi magni ipetus est morbi ipsius, ob qđ talē signum est magni momēti, si igitur videris vrinā pulsū anhelitū ceteraq; signa ī principio morbi fere statū suare n̄sem, bonum quippe, pessimū vero si valde distent. Quod vero subdit potissimū sui, valde comēdādū est, cum mē-

dicus per solā instructionē coē; non sit perfectus. 9 de placitis in verbo vni
 uersalis in quā method⁹. Sermones. n. medicine coēs magnā suscipiunt di
 uersitatē cū ad particularia contrahuntur. Dicebat A uerois, & ideo bonū ē
 faciem non distare a sāni facie, sed optimum a sui ipsius sāni, ita. n. in produ
 ctioe fetuū cōgigit, q̄ si ex toto passū vicat, oīo redit similit̄ & s̄m minorē vi
 agētis abreuiat illa similitudo, ita q̄ matri & nō patri, aut auo, aut homini,
 & itacū pōt ifirmari. virt⁹, q̄ alicui extra hūanē specie, s̄m quē modū, mōs
 tra oriūc, sic facies mortui ē p̄tētū quoddā ac mōstrū i hūana specie, nō. n. di
 citur homo nisi e quoce ad q̄ puenit̄ ex oīi modo naturæ defectu, & in tā
 tā sibi sano assimilac̄ prout virt⁹ magis cōstat, cōtēti salti, homini sano nō sit
 dissimilit̄, p̄fert̄ s̄i ip̄i; i valitudine minime cognoscebam⁹ q̄d p̄cipaliter attē
 dēdā ē i hilaritate priuatione liuoris, effigiat̄ q̄ mediocri pulchritudo. n. nō
 est par oīib⁹, & q̄a q̄to morbo⁹ acutior est, tāto cauti⁹ est ei occurrēdū: cū in
 talibus differre sit nocuū, ide visa subita ac magna mutatioe i facie ifirmi, in
 sudādū solite m̄ igit̄, ex quo bene gal. i cōto, q̄ pars hec ad medēdi metho
 dū nō parū p̄tat, nec min⁹ v̄tē ē statū n̄c; faciei cōcēplari, vt seiam⁹ figere
 terminū i quē deuentū ē nō. n. seim⁹ elligere cōtrarii q̄titate statu n̄i nō
 pp̄tō. 3. de simplicū medicamētōrū factatib⁹ i sudādū ergo ē vltra genericas
 cōsideratiōes specialib⁹ cōcēplariōib⁹ nā penes id discrepat sapiēs medic⁹ ab
 ignaro, dixit arnald⁹ i speculo capite. 11. Quib⁹ oīib⁹ sic visis ac p̄fatis, nō est
 facile q̄d restat de veritate cāonis ac text⁹ hip. nā ex aui. pria. 4. tra. 1. ca. 4. nō
 lōge a p̄cipio in 3t, q̄ si mālerit cū dispōne sua nō est egritudo illi⁹ accu
 taris: quia verba sunt referenda ad faciei mutationē, dimisso labore gētili
 & altorū, nam litera de nouo castigata id optime explicat, cum dicat quan
 do q̄ ex forma seu figura, nā si ipsa tornatilis fiat est egritudo acusam, tunc
 sequitur litera quā obiectam⁹, si manserit cum dispositione sua. i. facies egrit
 udo tūc non est illi⁹ acuitatis, tunc sic hip. i presertim cōmēdat i morbis acu
 tis, circa quos solictos nos reddit faciem nō mutari a se ipso sano, sed cū id
 accidit sentit aui. talem morbuū nō ēē acutū quid ergo, item scda apho. tex
 tu. 23. morbum non variare faciem habet pro malo signo, sed faciem esse si
 bi sano similem est non esse alteratā igit̄. Ad dictum aui. respondeamus q̄
 sunt p̄tres grad⁹ in morborū acuitate & i) corporis macilencia q̄ acquisicia
 est, plures possit habere cās ex gal. dicto textu, morbi tamen itensio ac ma
 gnitudo est potissima ergo tornatilis & consūpta facies si illico a p̄cipio ap
 pareat, intensā morbi vi p̄tendit, beñ ergo concedim⁹ i acutis magis minui
 faciem q̄ in chronicis sub eodem tempore, & si cetera sint paria. sed nō exte
 minat facies i oīi acuto morbo, q̄ turpis ac feda redat ergo non est i gentis
 acuitatis qui faciem sinit esse cū dispōne sua ergo i ea euerfione, q̄ multum
 distat vituperat, stat ergo q̄ mutet̄ n̄cessario i acutis, & q̄ i salubrib⁹ nō val
 de elōgetur a statu n̄i hip. vero incitato textu non vituperat nisi nihil ni
 ui cor

nui corp⁹ per morbi p^resentia, minui autem q^d nō cōducatur ad feditatē & exte-
 mini ū nō vituperat, imo cōmēdat. Sed tu poteris pulchre iterū obicere, si ma-
 gis rationale est in morbis acutis faciem mutari a dispositione sana, quā vt
 p^rmaneat cum dispositione sua & signa q³ s^m rationem fiunt sunt bona, quā
 vero extra rationem verēda, quare ergo facies dissimilis sano q^d est cōsēta-
 neum i morbis acutis magis vituperatur, quā opposita, ad q^d tespondēt dū
 taxat vituperari eē vltra rationem tabefactā, ex quo aliquid esse contra ra-
 tionem stat bifariam, vno modo a toto genere, alio modo quāritate solum
 non ergo est cōtrariū rationi cōsumi i acutis a toto genere imo cōsentaneū
 & ideo deterius essēt sub eodem tempore tātū cōsumi in chronicis, solū ergo
 est quāritate malū, q³ ex illo excessu significat magna vis morbi, q³ distinctio
 facit ad multa inferi⁹ dicēda, sed obicies adhuc fere ad idē infra nā. p. de mē-
 te Gal. comēto illius si vero nudos habeat pedes, signa q³ discrepāt a cōsētiō-
 ne & morbi qualitate, sunt valde timēda, opposita non sic. Sed faciem esse
 sub extenuatio non est iconsonum eis, eē vero similem sano maxime pug-
 nat ergo non est optimum sibi sano similem seruare vultum. Poteris pro lo-
 cōne notare quādam distinctiōnem q³ licet alludat illi priori de genere &
 quāritate explicat magis materiam in se tamen est difficultis. Ratio autē di-
 sonantia insignis que vituntur, aliquando determinat esse absolutū sig-
 norum, aliq³ modo qualitatem ipsorum, scilicet ipsōrum malitiā aut bonitatem
 signū eē rationale in esse absoluto ē consonare morbo, & ei adiacentib⁹. ver-
 bi causa intensio febris colēticę, in iuuenē colērico, ac in tempore estatis tali
 precedēte regimine (essēt ad soluta irrationalitas) eant videre in senepituito
 so ac hiem³; nūc ratio aut cōformitas signi in esse absoluto semper minuit
 periculum & dissonantia auget. Et sic intelligitur ille textus in morbis mi-
 nus periclitantur egrōtates, sed opposita cōsideratio habenda est in quali-
 tate signorum cōcernenda, q³ rationalitas auget & inconsonantia minuit,
 verbi causa aluuiatio infirmī precedēte coctione & euacuatio ne est ratio-
 nalis, & his peioratio est irrationalis, & non apparentē coctione & euacuatio-
 ne aluuiatio est irrationalis, & peioratio rationalis, de qua Hip. in textū scđa
 apho. Aluuiatis non secundum rationē non op³ credere ergo irrationali-
 tas minuit bonitatem nec vereri mala que fiūt irrationabiliter, & sic iratio-
 nalitas minuit periculum, semper in qualitate signorum, quasi dicamus q³
 cum solum habet rationem signi, quanto magis absq³ ratione minus est ti-
 mendum, secus cum cadit super ratione cause significatē, quid n. probo me
 dico si infirmus āgusties aut sint copizet? Si morbus ē salubris, pul⁹ fuit sē-
 p³ cōstās, coctio fuit bona; ex eo n. gaudēt artista, l³ tristēs idiota vt dicebat
 ille alexādrin⁹ priō epidimiarū ergo i bonis aut sinistris signis sēper attēdē
 dū ē si rōnabilia sunt in sui euentu, q³ tunc suū esse confirmant, & vice versā
 cum autem dico aluuiatiōem absq³ coctione esse irrationalem, & sic augerē